
DODATEK č. 1

k servisní smlouvě „Závlaha v areálech Městského stadionu SletiŠtě Kladno, fotbalového 
hřiště FK Rozdělov, koupaliště SletiŠtě, koupaliště Bažantnice, fotbalového hřiště při 4.ZŠ 

Norská, a tenisového areálu SK Kladno" č. 161/2020/P ze dne 15.12.2020

[dále jen „dodatekč. 1")

Smluvní strany:

Sportovní areály města Kladna s.r.o. 
IČ: 26154170, DIČ: CZ26154170
zastoupená
se sídlem 272 04 Kladno
zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 75074 
č. účtuj
(dále jen „objednatel")

a

ROZA CZ, s.r.o.
IČ: 2483091^^^^^^^^^
zasloupen^^^^^^H^m^m^jednatelem
se sídlem Řevnicovsk^n^7{^^lšec
zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 178358
(dále jen „zhotovitel”)

(dále samostatně též jako „smluvnístrana" nebo společně též jako „smluvnístrany")

I.
Úvodní ujednání

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 15. 12. 2020 servisní smlouvu „Závlaha v areálech 
Městského stadionu SletiŠtě Kladno, fotbalového hřiště FK Rozdělov, koupaliště SletiŠtě, 
koupaliště Bažantnice, fotbalového hřiště při 4.ZŠ Norská, a tenisového areálu SK Kladno" č. 
161/2020/P, jejímž předmětem je pravidelný základní a sezónní servis závlahových soustav 
v areálech Městského stadionu SletiŠtě Kladno, fotbalového hřiště FK Rozdělov, koupaliště 
SletiŠtě, koupaliště Bažantnice, fotbalového hřiště při 4.ZŠ Norská, a tenisového areálu SK 
Kladno (dále jen servisní smlouva").

2. Tímto dodatkem č. 1 Smluvní strany rozšiřují předmět servisní smlouvy.

II.
Změna servisní smlouvy

1. Smluvní strany sjednávají, že tímto dodatkem č. 1 se ruší následující odstavec čl. I. servisní 
smlouvy:



„Předmětem smlouvy je pravidelný základní a sezónní servis závlahových soustav v areálech 
Městského stadionu SletiŠtě Kladno, fotbalového hřiště FK Rozdělov, koupaliště SletiŠtě, 
koupaliště Bažantnice, fotbalového hřiště při 4,ZŠ Norská, a tenisového areálu SK Kladno."

a nahrazuje se, jak následuje:

„Předmětem smlouvy je pravidelný základní a sezónní sends závlahových soustav v areálech 
Městského stadionu SletiŠtě Kladno, fotbalového hřiště FK Rozdělov, koupaliště SletiŠtě, 
koupaliště Bažantnice, fotbalového hřiště při 4.ZŠ Norská, tenisového areálu SK Kladno a 
Stadionu Františka Kloze."

2. Smluvní strany sjednávají, že tímto dodatkem č. 1 se ruší čl. III. odst. 1. servisní smlouvy a 
nahrazuje se, jak následuje:

„Objednatel se zavazuje za dílo zaplatit cenu sjednanou:

v příloze č.2- ceník služeb za Městský atletický stadion SletiŠtě 
v příloze č.3- ceník služeb za FK Rozdělov 
v příloze č.4- ceník služeb za koupaliště SletiŠtě 
v příloze č. 5- ceník služeb za koupaliště Bažantnice 
v příloze ě. 6- ceník služeb za tenisový areál SK tenis Kladno 
v příloze č. 7 - ceník služeb za fotbalové hřiště při 4.ZŠ Norská 
v příloze č.8- ceník služeb za Stadion Františka Kloze

3. Smluvní strany sjednávají, že tímto dodatkem č.1 se doplňuje čl. IV. odst. 1. servisní smlouvy o 
následující:

„za Stadion Františka Kloze 
Jarní zprovoznění systému 
Cena servisu bez DPH 24 726,- Kč
Podzimní zazimování systému 
Cena servisu bez DPH 23 9 70,- Kč“

4. Smluvní strany sjednávají, že tímto dodatkem č. 1 se doplňuje čl. V. odst 4. servisní smlouvy o 
následující:

„Místem plnění pro Stadion Františka Kloze jsou hřiště nacházející se na pozemku pare. č. 1130/1 
o pare. č. 1088/12, vše k.ú. Kladno, obec Kladno."

5. Smluvní strany sjednávají, že tímto dodatkem č. 1 se servisní smlouva doplňuje o novou Přílohu 
č. 8 - ceník služeb za Stadion Františka Kloze. Nová Příloha č. 8 - ceník služeb za Stadion 
Františka Kloze je nedílnou součástí servisní smlouvy a zní následovně:



Příloha č.S-ceník služeb
ta mi zprovoznění systěrmj

položka ks Ki/to etikem
H/íit* ft. řJtne
SckCí ♦ kontrob Sfrfvnébo ra sttwní jednotfwýth postři čú 20 4M ? SúOtt
tfěfélgově hjíště
5e*t* ‘■i.DtmottiprwnéfW rviffsvínijttJooŮhÝcfi postfřuTvjČÚ 23 490 11270 té

J««veiV Httratí koirtroU sptávně fimkce 2 aca £00 K/

3aookdtěn> z místní vn*«í surthr s kontrol ou ipnívné ftrtot 1 «o 4ECW

Zavoúnéni íerpodlihínlrota spnivné fmkcíí 2 250 SCO tí

»ci\t>áiě tirwDdoění tstrate a rnnfríio ttAi 2 3SO mu

‘iKtavtňí ordádací jednotky 2 2990 mu

Dccnva-tacdal í SOD 5CDU

FOddmn i Miímoiíánl systéme:

>5 Kite ctíkrti)
kiňeR.WoK

Zan-scvarv sekce 20 *90 0500 tí
Trenknjovt h/Rti

ZismcróiSéfctz 23 <90 11270tí

Ian.-TX5.ini fřxroce 2 xxt bÚOti

Cofodnřní čerpadel a jartv? poorutí 2 400 BOGtí

CW*v» včetně dppfíNV.kmnpTeief. 1 1500 LWJKí
íotízimtó u2*niw$uíEystefna etiketa fcezIVH 23J70IU

ceník prad azákladrtícfe komponentů závlahového iystému
potoiki «A»

Cera a hodinu prt-ce závlahového tedirlca 550 tí

Cena za hadnu pnk> senrisniho methanů:#m <ťtoí au>tí

Cena za htxbnu pnkt spcífeAst/ eletnro <outí

čet» » hocamj pf*te výVopoi<ě ho déWka 200 tí

Ď0ff*»osdboih<j autoqwlilkiallfmjteíč Stí

Doptává ojoteíího auwmobfcj t pSptjn/«*flt » i fen jirty 12tí

Doprtw» dodwfcy za 1 bn jiaJy 14 tí

fOJtfltovai <i-9sc. ekdttrorMg. vetm vý>uy Ran. iJQtv 5/4" S62S XI
Po*tfiíBMÍ G-99S. cWunMiwg. vendL vywv a cm, vyseútf4" 9550KČ
ventiowl íacmkt ia«G£ vůrtoé v**-3ií&vi 597 tí
Navadm *uo z UcMio lARÍÍF 295tí

^■wrdová laswke STANDARD ufetni **- Zftřrów 1335 tí
NznrKTi Víko k íac^DO 57Ah^AA0 597tí

Ventioflí íechtfct WMBQ vřetně vfti - ZÉrtíCrri 1960tí

Nánratf vita k wdttkt JtJMSO 921tí

EJ.itv«i ventSBenrfcd2" 3500 tí

Káhnmí chrta ventiu Se Braní 3»tí
Viir.jri-H;i.'ínyrK£Ur-íl<ív ttsst»l*K Citli"-:;’ tfUiíi- t 
akwalÉJCrfrínYy v scot**> t Cířálern <kwce.

7 lí 202lJp(V<>v»l: LiAal p«*w»t«r

lil.
Závěrečná ujednání

1. V ostatních částech tímto dodatkem č. 1 nedotčených zůstává servisní smlouva nezměněna.

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv.

3. Tento dodatek č. 1 může být měněn pouze shodnou vůlí smluvních stran, a to pouze písemnou 
formou.

4. Tento dodatek č. 1 je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom.

5. Smluvní strany prohlašují, že obsahu tohoto dodatku ě. 1 porozuměly, že vyjadřuje jejich 
pravou a svobodnou vůli, na důkaz čehož níže připojují své vlastnoruční podpisy.

V.U^'O

Sportovní areály 
> města Kladna s.r.o.

ortovcú 818, 272 01 Kladno 
: 261 54 t70, DIČ: CZ 261 54 170

za Sportovní areály města Kladna s.r.o. 
ledu atel

BOŽA CZ,
270 64 Msec 211

IČ: 248 >17

za RÓZA CZ, s.r.o,
■■■■■ jednatel



* J


